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Vai bērnu drošība internetā 
ir apdraudēta?

Ko par to domā vecāki?
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Bērnu digitālā drošība ir apdraudēta!

65%
(2022)

68%
(2023)

4-7 gadi

500 vecāki
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Par drošību internetā jāsāk runāt jau 4-7 gadu vecumā

65%
(2022)

68%
(2023)

4-7 gadi

500 vecāki
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38%
Trešdaļa vecāku nav runājuši ar bērniem par drošību internetā

4-7 gadi

500 vecāki
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Pieaudzis to bērnu skaits, kuriem pieder kāda ierīce

45%
(2022)

51%
(2023)

4-7 gadi

500 vecāki
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2022

2023

Gandrīz pusei (45%) pieder savas digitālās ierīces
4-7 gadi

500 vecāki

TOP4 ierīces, kas pieder bērniem

7%

TV

11%

35%

Skārienjūtīgais

telefons 

36%

20%

Planšete

21%

5%

Dators

5%
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Pieaugusi viedtālruņu lietošana

58%
(2022)

62%
(2023)

4-7 gadi

500 vecāki
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Ir pieejams internets

81%
(2022)

83%
(2023)

4-7 gadi

500 vecāki
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Visbiežāk bērni internetā pavada līdz 2h dienā
4-7 gadi

500 vecāki

2022

9%

25%

42%

20%

4%

Nemaz vai gandrīz nemaz

Līdz stundai

Aptuveni 1-2 stundas

Aptuveni 3-4 stundas

Aptuveni 5-7 stundas

Darba 

dienās Brīvdienās

3%

14%

34%

35%

10%

2023

8%

32%

45%

13%

2%

Nemaz vai gandrīz nemaz

Līdz stundai

Aptuveni 1-2 stundas

Aptuveni 3-4 stundas

Aptuveni 5-7 stundas

Darba 

dienās Brīvdienās

4%

18%

41%

30%

7%
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TOP 5

Bērnus internetā visvairāk piesaista video saturs
4-7 gadi

500 vecāki

20%

Izmanto internetu 

saziņai ar draugiem 

un tuviniekiem

51%

Spēlē spēles

10%

Pavada laiku 

bez noteikta 

nolūka

60%

Skatās bērnu 

raidījumus, filmas, 

seriālus

55%

Internetā 

skatās video
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14 sērijas = 14 

aktuālas tēmas

Darba lapas un 

aizraujoši uzdevumi

Digitālā mācību platforma «Tet skoliņa». Katrai raidījuma tēmai 

radoši risinājumi kā palīgs vecākiem un pedagogiem.
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